MIAMBIENTE
y MINSA

Fuente: Elaborado por URS Holdings, Inc.

El costo estimado de la gestión ambiental del proyecto incluye los costos relacionados con el

Plan de Mitigación y con el Plan de Monitoreo, los cuales en conjunto alcanzan una suma total

de trescientos ochenta y seis mil setecientos sesenta balboas (B/. 386,760.00). El desglose de este

monto se presenta en el Capítulo 10 Sección 10.12 Costo de la Gestión Ambiental.

2.7 Descripción del Plan de Participación Pública realizado

El proyecto contará con un Plan de Participación Ciudadana que deberá ser aplicado desde el